
Ustroń, 12.12.2022 r. 
ZP.271.1.36.2022 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 12.12.2022 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00466495/01 z dnia 2022-11-30 
 

 
Przedmiotem zamówienia jest 

 

Dowóz uczniów niepełnosprawnych z Ustronia do oświatowych placówek 
specjalnych poza Ustroniem, i z powrotem do miejsca zamieszkania w ramach 

zadania: „Dowożenie uczniów do szkół” 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach, 

w zamówieniu pn. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z Ustronia do oświatowych placówek 

specjalnych poza Ustroniem, i z powrotem do miejsca zamieszkania w ramach zadania: 

„Dowożenie uczniów do szkół”. 

 
 
1. W części nr 1 zamówienia oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

który oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

Termin 
płatności 
faktury   

1. 
Mglobal Marcin Modzelewski 

z siedzibą w 43-384 Jaworze ul. Podgórska 145 
129.948,00 zł do 30 dni 

2. 
MUSCAR Sp. z o.o. 

z siedzibą w 32-620 Brzeszcze ul. Przemysłowa 10 
170.079,00 zł do 30 dni 

3. 
Alfa BUS Sp. z o.o. 

z siedzibą w 25-516 Kielce ul. Kolberga 9 
146.055,00 zł do 30 dni 

4. 
Firma Handlowa ENDI Edyta Chrapek 

z siedzibą w 43-440 Goleszów ul. Jury Gajdzicy 137 
122.304,00 zł do 30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

MIASTO USTROŃ 
ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 



2. W części nr 2 zamówienia oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

który oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

Termin 
płatności 
faktury   

1. 
Mglobal Marcin Modzelewski 

z siedzibą w 43-384 Jaworze ul. Podgórska 145 
79.636,20 zł do 30 dni 

2. 
MUSCAR Sp. z o.o. 

z siedzibą w 32-620 Brzeszcze ul. Przemysłowa 10 
102.148,20 zł do 30 dni 

3. 
Alfa BUS Sp. z o.o. 

z siedzibą w 25-516 Kielce ul. Kolberga 9 
108.620,40 zł do 30 dni 

4. 
Firma Handlowa ENDI Edyta Chrapek 

z siedzibą w 43-440 Goleszów ul. Jury Gajdzicy 137 
81.324,60 zł do 30 dni 

 

 

 

Koordynator ds. zamówień 

publicznych Miasta Ustroń i gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Józef Kuczera 


		2022-12-12T10:57:56+0100




